[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

     Решение
от  07.11.2018 года  №  220
О внесение изменений в решение

 Совета депутатов от 04.03.2013года №182
«Об утверждении  Положения  «О бюджетном

 процессе в  МО «Котельское сельское поселение»

         В целях приведения нормативного правового актов муниципального образования «Котельское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1   Внести в приложение 1 к решению  Совета депутатов от 04.03.2013года №182 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в  МО «Котельское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 10 главы 2 «Составление проекта бюджета  Котельского сельского поселения»  изложить  в новой редакции:
    «2. Составление проекта бюджета основывается на:

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

- основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований);

- прогнозе социально-экономического развития;

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

- государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).

2.  Настоящее решение  подлежит вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
 Глава  МО
«Котельское сельское поселение»                                                                 Н.А.Таршев